Departamento de Recursos Humanos
Rua Conselheiro Santana, 102
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3222
Fax (31) 3559 3217

PREFEITURA MUN1C1PAL DE OURO r-RETO
CIlmI 11:.fq DE(tfID ~mt14J1:B;.12IJI8 16:33 f«t1O

PATRIMÓNIO
CJDADÁO

Portaria n° 015/2008 SMPG

Prorroga o prazo da Sindicãncia Administrativa n".

002/2008 instaurada pela Portaria 007/2008.

o Prefeito Municipal e o Secretário de Planejamento e Gestão Interino

do Município de Ouro Preto, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art.

207, da Lei 02/2000 e art. 4°., V, da Lei Complementar n°. OS/2005, RESOLVEM:

Art. r. PRORROGAR o prazo de conclusão da Sindicância

Administrativa n", 002/2008, aberto em face de Aline Rejane Lopes, por mais 60 (sessenta)

dias, a contar da data de 10 de abril de 2008;

Art. 2°. A presente Portaria entrará em VIgor na data de sua

publicação.

Ouro Preto, 08 de abril de 2008.

Prefeito Municipal

Huaman Xavi

Secretário de Planejamento e Gestão - Interino

PUBLICAÇÃO
Publicad.d,.medianteafixaçio nas
.portarias dos Prédios da Prefeitura
e da Cimara Municipal, 08 Termos
do Art.32, da Lei Orgtnica
Municipal , em ....f:L/~/...2..JL
____~ln~~~IMP~-- --~--
Prefein,;ra .Munid901 de Ouro P1'eto